
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 85. schůze rady města,

která se konala dne 3.6.2022

1216/85/RM/2022 Korekce dotace v rámci projektu "Na bicykli po stopách histórie"

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- doručenou Zprávu o auditu operace projektu Na bicykli po stopách histórie (304021C933), který
provedl Auditní orgán Ministerstva financí ČR (č.j. MF-24127/2021/5202-9) (blíže viz přílohu - zpráva
je nedílnou součás� zápisu);
- Žádost o vrácení finančních prostředků (dále jen FP) č. 304021C933Z001 ze dne 16.05.2022 vč.
stanoviska k žádos� o prodloužení termínu vrácení FP (Ministerstvo inves�cií, regionálneho rozvoja a
informa�zácie SR)  (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);
- Výzvu dle § 14f) odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb. ze dne 10.05.2022 vč. odpovědi na žádost o
prodloužení lhůty ze dne 26.05.2022 (Ministerstvo pro místní rozvoj ČR)  (blíže viz přílohu - zpráva je
nedílnou součás� zápisu);
- doplňující informaci odboru inves�c a majetku města MěÚ ke zjištění nesrovnalos� v rámci
projektu (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- posouzení možnos� následujícího postupu při vymáhání korekce dotace v kauze Cyklostezka Bečva –
Vlára – Váh, úsek Bylnice – Svatý Štěpán ze dne 13.05.2022 a 02.06.2022 (zpracoval: MT Legal, s. r. o.,
advokátní  kancelář)  (blíže viz přílohu - dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu);
- doplňující ústní informaci starosty města a dosud provedených krocích za účelem odvrácení korekce;
- předpokládanou časovou osu (zpracoval: MT Legal, s. r. o., e-mail ze dne 06.06.2022) v případě
nevrácení FP  (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t
- vrácení finančních prostředků dle obdržené výzvy od Trenčianskeho samosprávneho kraja ze dne
28.02.2022  (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- vrácení prostředků státního rozpočtu dle obdržené výzvy Ministerstva pro místní rozvoj ČR ze dne
10.05.2022  (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu)
dle Žádos� o vrácení FP č. 304021C933Z001 ze dne 16.05.2022


